
 
 

 

 

Nordea är en av Europas tio största universalbanker mätt i börsvärde, med cirka 11 miljoner kunder, 30 000 medarbetare och 600 kontor. 
Nordeaaktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Nasdaq Helsingfors och Nasdaq Copenhagen. Vi har en bred expertis som erbjuder ett 
omfattande utbud av produkter, tjänster och lösningar inom bank, kapitalförvaltning och försäkring. I Nordea bygger vi förtroendefulla 
relationer genom vårt starka engagemang i både kunder och samhälle.  

 

www.nordea.com 

 

Helsingfors, Köpenhamn, Oslo, Stockholm, 21 november 2016 

Martin Persson ny chef för Wholesale Banking i 
Nordea  
 
Martin Persson, 41, har utsetts till ny chef för Wholesale Banking och medlem i Group 
Executive Management.  
 
Martin Persson har varit co-head för Markets Equities sedan han började i Nordea 2012.    
 
– Jag är glad att Martin Persson accepterat erbjudandet att bli chef för Wholesale Banking. Han har en 
omfattande erfarenhet och en stark meritlista, senast som chef för Markets Equities. Han är värderingsdriven 
och känd för sina goda egenskaper som lagspelare, säger vd Casper von Koskull.  
 
– Som ledande storföretagsbank i Norden är vi väl rustade att klara utmaningarna från de snabba 
förändringarna i finanssektorn. Jag har full tilltro till våra möjligheter och vår framtida affärsutveckling i 
partnerskap med våra kunder, säger Martin Persson. 

 

Martin Persson tillträder befattningen den 21 november 2016. 
 

Från och med den 21 november 2016 består Nordeas koncernledning av följande personer och roller: Casper 
von Koskull, vd och koncernchef, Torsten Hagen Jørgensen, Group COO och ställföreträdande koncernchef, 
Erik Ekman, chef för Commercial & Business Banking, Martin A Persson, chef för Wholesale Banking, Heikki 
Ilkka, Group CFO, Ari Kaperi, Group CRO, Topi Manner, chef för Personal Banking, Snorre Storset, chef för 
Wealth Management, Karen Tobiasen, Chief HR Officer, och Matthew Elderfield, chef för Group Compliance. 
 
 
För ytterligare information:  

Petter Larsson, pressekreterare, tel 072 231 5250 
 
 

 


